2
[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.04.2020
	№ 557-па-нпа

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района
от 22.03.2017 № 448-па-нпа «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, расположенного на межселенной территории Нефтеюганского района»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Нефтеюганского района от 22.03.2017 № 448-па-нпа «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, расположенного на межселенной территории Нефтеюганского района» следующие изменения:
1.1. в разделе II:
1.1.1. пункт 16 дополнить абзацем пятым следующего содержания:
«Заявление о предоставлении муниципальной услуги может быть направлено
в форме электронного документа, подписанного электронной подписью
в соответствии с требованиями Федерального закона от 06.04.2011 № 63-ФЗ
«Об электронной подписи».»;
1.1.2.  в пункте 35 слова «усиленной квалифицированной» исключить;
1.1.3. в пункте 41 слова «усиленной квалифицированной» исключить;
1.2. абзац семнадцатый пункта 48 раздела III изложить в следующей редакции:
«постановление о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства регистрируется специалистом отдела организационной работы и делопроизводства администрации Нефтеюганского района.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на директора
департамента имущественных отношений – заместителя главы Нефтеюганского
района Бородкину О.В.

Глава района							Г.В.Лапковская

image1.jpeg